SCRIPTA

Numéro Scripta : 2650

Auteur(s) : Guillaume, Feillet (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Tours, Saint-Julien (abbé)

Bénéficiaire(s) : Richard, Tours (chanoine)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Notification par Guillaume, seigneur de Feillet, à l'abbé de Saint-Julien, official, et à messire Richard, chanoine de Tours, juges délégués par le Pape, de sa renonciation au droit de procuration dans le prieuré de Boissi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux* (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 155, p. 158-159.

Dissertation critique

Datation donnée par l'acte suivant, BARRET, n° 156 (SCRIPTA 2651).

Texte établi d'après a

Viris venerabilibus et discretis abbati Sancti Juliani, officiali, et Ricardo canonico Turonensi, iudicibus a DD. Papa delegatis, Guilermus, dominus Folieti, salutem.

Noveritis quod contentio quedam verteretur coram nobis, inter abbatem et conventum Majoris Monasterii, ex una parte, et me ex alia, super quadam procuratione quam dicebam me et antecessores meos habuisse in prioratu de Boisse ; tandem, post multas et longas altercationes, quitavi dictis monachis in perpetuum procurationem dictam, ita quod in ea, nec ego nec heredes mei, in dicto prioratu, super procuratione illa aliquid juris de cetero possimus reclamare. Unde vos supplex exoro quod predictam concordiam velitis in sigillorum vestrorum munimine obfirmare. VALETE.